
Wettkampfort: Wirdum

Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Jakob Haseborg Dornumergrode 2 1446 1

Hermann Deten Ostermoordorf 1 1400 2

Hermann Jungenkrüger Hagerwilde 2 1397 3

Gerd Blonn Upgant-Schott 1288 4

Dietmar Fischer Ostermoordorf 2 1269 5

Helmut Cramer Bahn free Großheide 2 1263 6

Helmut Brüling Südarle 2 1247 7

Helmut Coordes Canhusen/Loppersum 1 1215 8

Hinrich Janssen Siegelsum 1215 8

Freddy Hinrichs Neuwesteel 1175 10

Hans-Georg Uphoff Hage 2 1174 11

Jürgen Holzenkämpfer Noord Norden 2 1167 12

Werner Brink Süderneuland 1160 13

Elfried Gottwald Wirdum 1160 13

Bernd Haseborg Dornumergrode 1 1159 15

Jürgen Freese Berumerfehn 2 1158 16

Walter Geiken Rechtsupweg 1 1149 17

Martin Barkhoff Berumerfehn 1 1149 17

Harm Rosenberg Hagerwilde 1 1149 19

Jakob Menken Neßmersiel 1147 20

Teo Hagen Menstede/Arle 1136 21

Ludwig de Buhr Berumbur 2 1135 22

Johann Janssen Canhusen/Loppersum 2 1131 23

Frerich Meiners Hage 1 1116 24

Erhard Wäcken Westerende 2 1114 25

Helmut Schumann Noord Norden 1 1112 26

Horst Bents Südarle 1 1103 27

Egon Büscher Norddeich 1100 28

Dieter Cassens Rechtsupweg 2 1098 29

Bernd Backer Bahn free Großheide 1 1067 30

Gerd Erdmann Westerende 1 1038 31

Hans-Georg König Grimersum 1026 32

Harm Warfsmann Hoch herut Leezdorf 959 33

Manfred Kroon Theener 917 34

Heiko Erdmann Nesse 890 35

Helmut Janssen Berumbur 1 Abbruch 36
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Männer II - Gummi

Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Jürgen Holzenkämpfer Noord Norden 1167 1658 2825 1

Hermann Deten Ostermoordorf 1400 1334 2734 2

Hermann Jungenkrüger Hagerwilde 1397 1267 2664 3

Helmut Cramer Bahn free Großheide 1263 1349 2612 4

Jakob Haseborg Dornumergrode 1446 1164 2610 5

Helmut Brüling Südarle 1247 1254 2501 6

Dietmar Fischer Ostermoordorf 1269 1164 2433 7

Freddy Hinrichs Neuwesteel 1175 1258 2433 7

Hinrich Janssen Siegelsum 1215 1210 2425 9

Hans-Georg Uphoff Hage 1174 1248 2422 10

Gerd Blonn Upgant-Schott 1288 1064 2352 11

Helmut Coordes Canhusen/Loppersum 1215 1037 2252 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


